
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять п’ята  сесія восьмого скликання) 

 

22 лютого 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 08- 25/VIII 

 

Про затвердження договорів, 

укладених селищним головою  

та секретарем селищної ради  

від імені  Козелецької селищної ради  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника фінансово - 

господарського відділу - головного бухгалтера  Віротченко Жанни Федорівни 

щодо затвердження договорів, укладених селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені Козелецької селищної ради, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити договори, укладені селищним головою та секретарем 

селищної ради від імені  Козелецької селищної ради за 2018 рік та січень-

лютий 2019 року, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради  з питань, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б.Дмитренко 

 

 

 



Додаток  

до рішення двадцять п’ятої  сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

від  22 лютого 2019 року 

                                                                             № 08-25/VIII 

Перелік 

договорів укладених у 2018р. та січні-лютому 2019 р. 

1. Договір № 495/18-М  від 05.12.2018 року, укладений з ПП Десна-Експерт-

М,  на суму 10 857,00 грн. (робота з незалежної оцінки необоротних 

активів цілісного майнового комплексу котельні смт Козелець вул. 1-го 

Травня,27-А), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

2. Договір № 496/18-М  від 05.12.2018 року, укладений з ПП Десна-Експерт-

М,  на суму 3 528,00 грн. (робота з незалежної оцінки нежитлової будівлі 

смт Козелець вул. Ф.Сидорука,9), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

3. Договір № 497/18-М  від 05.12.2018 року, укладений з ПП Десна-Експерт-

М,  на суму 10 857,00 грн. (робота з незалежної оцінки необоротних 

активів цілісного майнового комплексу котельні смт Козелець вул. 

Соборності,38-А), КФК  0110180, КЕКВ 2240. 

4. Договір № 501/2018  від 07.12.2018 року, укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму 6 000,00 грн. (комплекс робіт по 

складанню тех.документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки в  сел. Козелець вул.Свято-Миколаївська,20), КФК  

0117130, КЕКВ 2240. 

5. Договір № 502/2018  від 07.12.2018 року, укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму 6 000,00 грн. (комплекс робіт по 

складанню тех.документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки в  сел. Козелець вул.Соборності,123), КФК  0117130, 

КЕКВ 2240. 

6. Договір № 503/2018  від 07.12.2018 року, укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму 6 000,00 грн. (комплекс робіт по 

складанню тех.документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки в  сел. Козелець вул.Київська,35), КФК  0117130, КЕКВ 

2240. 

7. Договір № 504/2018  від 07.12.2018 року, укладений з ТОВ «Інститут 

геоінформаційних технологій»,  на суму 6 000,00 грн. (комплекс робіт по 

складанню тех.документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки в  сел. Козелець вул. Ф. Сидорука,9), КФК  0117130, 

КЕКВ 2240. 



8. Додаткова угода до договору на постачання природного газу для потреб 

не побутових споживачів №41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладений 

з ТОВ Чернігівгаз збут», на суму -190 575,70грн. (послуги на постачання 

природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

9. Договір №1/12-р  від 12.12.2018 року укладений з ФОП Демʼяненко А.А.  

на суму 240 000,00 грн. (реконструкція мереж зовнішнього освітлення в с. 

Часнівці Козелецького району), КФК 0117370, КЕКВ 3142. 

10. Договір №14/12  від 14.12.2018 року укладений з ФОП Єфремов В.М.  на 

суму 20 200,00 грн. (подарункові набори), КФК 01104082, КЕКВ 2210. 

11. Договір №267  від 17.12.2018 року укладений з ПАТ «УКРПОШТА»  на 

суму 3 129,26 грн. (доставка періодичних друкованих видань), КФК 

0110150 , КЕКВ 2210,2240. 

12. Договір №17/12  від 10.12.2018 року укладений з ФОП Єфремов В.М.  на 

суму 4 800,00 грн. (послуги з харчування ), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

13. Договір №65-2018 від 17.12.2018 року укладений з ПП «Комплекси 

контролю» на суму 7385,00 грн. (монтаж системи охоронної сигналізації), 

КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

14. Договір №184  від 19.12.2018 року  укладений з регіональним сервісним 

центром МВС в Чернігівській області  на суму  525,47 грн. (державні 

послуги), КФК0110180,  КЕКВ 2210,2240. 

15. Договір № 02/11  від 28.11.2018 року, укладений з ТОВ «Авто-регіон»,  на 

суму 1 949 400,00 грн. (шкільний автобус ATAMAN D093S2), КФК  

0110180,0117362, КЕКВ 3110. 

16. Договір № 05/12  від 06.12.2018 року, укладений з філією «Козелецький 

райавтодор» Дочірнього підприємства «Чернігівський облавтодор» ВАТ 

«ДАК «Автомобільні дороги України», на суму 46 499,00 грн. (поточний 

ямковий ремонт вул. сімʼї Розумовських смт Козелець ), КФК  0117461, 

КЕКВ 2240. 

17. Договір № 02-1428-18  від 19.12.2018 року, укладений з ПАТ «Страхове 

товариство «Гарантія»,  на суму 449,00  грн. (страхування цивільно-

правової відповідальності власників наземних транспортних засобів), 

КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

18. Договір №2/12-р  від 19.12.2018 року укладений з ФОП Демʼяненко А.А.  

на суму 150 000,00 грн. (реконструкція мереж зовнішнього освітлення в с. 

Гламазди Козелецького району), КФК 0117370 , КЕКВ 3142. 

19. Договір №3/12-р  від 19.12.2018 року укладений з ФОП Демʼяненко А.А.  

на суму 145 000,00 грн. (реконструкція мереж зовнішнього освітлення в с. 

Білейки Козелецького району), КФК 0117370 , КЕКВ 3142. 

20. Договір № 20 від 20.12.18 р., укладений з ФОП Шуман Л.В.  на суму 

975,00 грн. (канцтовари), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 



21. Договір №373  від 21.12.2018 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 1 262,25 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180 , КЕКВ 2240. 

22. Договір № 21 від 21.12.18 р., укладений з ФОП Орєшко О.Г.  на суму 

1420,00 грн. (запчастини), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

23. Додаткова угода  про внесення змін та доповнень до договору про 

постачання електричної енергії №107-Т/18 від 20.02.2018 року, укладений 

з ПАТ «Чернігівобленерго», на суму -3919,39 грн. (послуги на постачання 

електричної енергії), КФК  0110150, КЕКВ 2273. 

24. Додаткова угода до договору на постачання природного газу для потреб 

не побутових споживачів №41EBCrz366-18 від 08.02.2018 року, укладений 

з ТОВ Чернігівгаз збут», на суму -22 423,24 грн. (послуги на постачання 

природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 

25. Договір №81  від 17.01.2019 року укладений з ФОП Занегіна О.І.  на суму 

4680,00 грн. (послуги консультативні з програмного забезпечення і 

послуги з розроблення програмного забезпечення ), КФК 0110150 , КЕКВ 

2240. 

26. Договір №04412419 від 17.01.2019 року укладений з ТОВ «Центр 

сертифікації ключів України»  на суму 658,00 грн. (послуги з обробки 

даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування), КФК 0110150, КЕКВ 

2240. 

27. Договір №2  від 17.01.2019 року укладений з ФОП Крупка О.М.  на суму 

1000,00 грн. (ремонт та заправка картриджів), КФК 0110150 , КЕКВ 2240. 

28. Договір №37/16  від 17.01.2019 року укладений з ФОП Терещенко В.Р.  на 

суму 1 207,00 грн. (лампи, стартера, розетки та інш.), КФК 0110150, КЕКВ 

2210. 

29. Договір №379  від 17.01.2019 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 6 836,40 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

30. Договір №381  від 17.01.2019 року укладений з редакцією Козелецької 

районної газети «Новини Придесення»  на суму 360,00 грн. (публікація 

матеріалів ), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

31. Договір №2  від 11.01.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 199 000 грн. (послуги з підрізання дерев і живих огорож ), КФК 

0116030, КЕКВ 2240. 

32. Договір №1  від 11.01.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 185 000 грн. (послуги утилізації сміття та поводженням зі сміттям), 

КФК 0116030 , КЕКВ 2275. 

33. Договір №3  від 11.01.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 199 000 грн. (послуги з обслуговування вуличного освітлення, 



послуги технічного обслуговування систем освітлення вулиць і 

громадських місць   ), КФК 0116030 , КЕКВ 2240 

34. Договір №5  від 11.01.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 100 000 грн. (послуги з прибирання територій кладовищ, 

Меморіального комплексу, памʾятників, Братської могили), КФК 0116030, 

КЕКВ 2240. 

35. Договір №4 від 11.01.2019 року укладений з КП «Козелецьводоканал»  на 

суму 199 000 грн. (послуги з прибирання снігу), КФК 0110180, КЕКВ 

2240. 

36. Договір №1/01  від 11.01.2019 року укладений з ФОП Єфремов В.М.  на 

суму 4 650,15 грн. (подарункові набори), КФК 01104082, КЕКВ 2210. 

37. Договір №1  від 22.01.2019 року укладений з ФОП Заєць О.В.  на суму 

4 500,00 грн. (квіти), КФК 0110180, КЕКВ 2210. 

38. Договір №309  від 21.01.2019 року укладений з ПП «ТТ-Нафта»  на суму 

25 500,00 грн. (талони на бензин), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 

39. Договір №2  від 22.01.2019 року укладений з ПП «Интергаз»  на суму 

600,00 грн. (послуги по техобслуговуванню газового котла с.Білейки), 

КФК 0110150, КЕКВ 2240. 

40. Договір №1  від 22.01.2019 року укладений з ПП «Интергаз»  на суму 

500,00 грн. (послуги по техобслуговуванню газових котлів смт Козелець), 

КФК 0110150, КЕКВ 2240. 

41. Договір №22/1  від 22.01.2019 року укладений з ТОВ «Баланс-Клуб»  на 

суму 2 874,00 грн. (підписка), КФК 0110150, КЕКВ 2210. 

42. Договір №1-01/19-а  від 17.01.2019 року укладений з адвокатське бюро 

«Юридичний центр Рустама Сааді»  на суму 1500,00 грн. (послуги з 

юридичного консультування), КФК 0110180, КЕКВ 2240. 

43. Договір № 8 від 22.01.2019 року, укладений з ФОП Савченко М. Г.,  на 

суму 2400,00 грн. (обслуговування комп’ютерної та  офісної техніки), 

КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

44. Договір про інформаційне співробітництво № 12 від 23.01.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 532,00 грн. (публікація матеріалів), КФК  0110180, 

КЕКВ 2240. 

45. Договір розподілу природного газу № 42ЕВ140-1105-19 від 22.01.2019 

року, укладений з Ніжинським відділенням ПАТ «Чернігівгаз»,  на суму 

36897,00 грн. (послуги з розподілу природного газу), КФК  0110150, 

КЕКВ 2274. 

46. Додаткова угода до договору  на постачання природного газу № 

41EBCrz366-18 від 21 .01.2018 р. укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на 

суму 61 302,34 грн. (збільшення на суму, що не перевищує 20% основного 

договору на постачання природного газу), КФК  0110150, КЕКВ 2274. 



47. Договір  № 56/ОБЛ від 23.01.2019 року, укладений з ТОВ «Гігабіт-нет», на 

суму 15 600,00 грн.  (забезпечення цілодобового доступу до мережі 

Інтернет, регулярні послуги з технічного супроводження цього доступу), 

КФК 0110150,0116030,  КЕКВ 2240. 

48. Договір на закупівлю від 22.01.2019 року, укладений з ФОП Торгонська 

Ю.С., на суму 1100,00 грн.  (ватман А4), КФК 0110150,  КЕКВ 2210. 

49. Договір  № 06/06-794 від 23.01.2019 року, укладений з ПАТ «Укрпошта»,  

на суму 7100,00 грн. (поштові марки), КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

50.  Договір  № 317 від 23.01.2019 року, укладений з ДП «Чернігівський 

ЕТЦ»,  на суму 981,74 грн. (періодичне навчання та перевірка знань 

працівників з питань охорони праці (електробезпека)), КФК  0110150,  

КЕКВ 2240. 

51.  Договір  № 316 від 21.01.2019 року, укладений з ДП «Чернігівський 

ЕТЦ»,  на суму 464,71 грн. (навчання керівників, фахівців, посадових осіб 

з питань охорони праці (виїзна)), КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

52.  Договір № 19 від 25.01.2019 року, укладений з ФОП Крупка О.М.,  на 

суму 780.00 грн. (заправка картриджів), КФК  0110150, КЕКВ 2240. 

53.  Договір  № 25 від 25.01.2019 року, укладений з МПП «Дніпро»,  на суму 

4730.00 грн. (бланки заяв, довідок), КФК  0110150, КЕКВ 2210. 

54.  Договір № БР1132-Б від 23.01.2019 року укладений з ТОВ «Комкон-

Груп»,  на суму 13 200,00 грн. (охорона майна шляхом підключення на 

пульт централізованого спостереження та здійснення негайного виїзду 

групи швидкого реагування на об’єкт в разі спрацювання сигналізації),  

КФК  0110150,  КЕКВ 2240. 

55.  Договір на постачання природного газу № 41ЕВ147-189-19 від 23.01.2019 

року укладений з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  на суму 716 724,96 грн. 

(постачання природного газу),  КФК  0110150,  КЕКВ 2210. 

56.  Договір купівлі-продажу № 24/П/19 від 24.01.2019 року укладений з ТОВ 

«Інтера Чернігів»,  на суму 3 300,00 грн. (світильники),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

57.  Договір про інформаційне співробітництво № 14 від 28.01.2019 року, 

укладений з редакцією Козелецької районної газети «Новини 

Придесення»,  на суму 3 334,50 грн. (публікація матеріалів), КФК  

0110180, КЕКВ 2240. 

58.  Договір купівлі-продажу № 28/П/19 від 28.01.2019 року укладений з ТОВ 

«Інтера Чернігів»,  на суму 2 750,00 грн. (пушка теплова),  КФК  0110150,  

КЕКВ 2210. 

59.  Договір № АС-1400/2019 від 28.01.2019 року, укладений з ФОП 

Клименко І. М., на суму 5 262,00 грн.  (авторський супровід програмного 

забезпечення «Дебет Плюс V12»), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 



60.  Договір № 6540 від 28.01.2019 року, укладений з Клименко І. М., на суму 

2 950,00 грн.  (настройка програми, форм друку, господарських операцій, 

надання консультацій з методології ведення обліку засобами ПЗ «Дебет 

Плюс»), КФК 0110150,  КЕКВ 2240. 

61.  Додаткова угода до договору  на постачання природного газу      

№41EB147-189-19 від 23 .01.2019 р. укладена з ТОВ «Чернігівгаз Збут»,  

на суму -98019,60 грн. (постачання природного газу (зменшення ціни за 

одиницю товару)), КФК  0110150, КЕКВ 2274 

62.  Договір № б/н від 02.01.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 200 000,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду Козелецькому районному бюджету на виконання 

програми надання інших пільг окремим категоріям громадян 

Козелецького району). 

63.  Додаткова угода до договору від 02 січня 2018 року №1 від 21.01.2018 р. 

укладена Козелецькою районною радою,  на суму – 100 000,00 грн. 

(зменшення суми іншої субвенції  на виконання програми надання інших 

пільг окремим категоріям громадян Козелецького району та направити її 

на своєчасне забезпечення інсулінами хворих на цукровий та нецукровий 

діабет жителів громади Козелецькій центральній районній лікарні). 

64.  Договір № 4 від 29.01.2018 року, укладений з Чернігівською обласною 

радою, на суму 40 000,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з обласного бюджету селищному бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради). 

65.  Договір № б/н від 19.02.2018 року, укладений з Красилівською сільською 

радою, на суму 140 671,49 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Красилівської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання закладів освіти). 

66.  Договір № б/н від 19.02.2018 року, укладений з Красилівською сільською 

радою, на суму 77 200,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Красилівської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання посади соціального 

робітника). 

67.  Договір № б/н від 19.02.2018 року, укладений з Чемерською сільською 

радою, на суму 154 500 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Чемерської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання фахівця із соціальної 

роботи). 

68.  Договір № б/н від 19.02.2018 року, укладений з Надинівською сільською 

радою, на суму 72 683 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Надинівської сільської ради 



Козелецькому селищному бюджету на утримання посади соціального 

робітника). 

69.  Договір № б/н від 19.02.2018 року, укладений з Хрещатинською 

сільською радою, на суму 30 550,40 грн.  (надання в 2018 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Хрещатинської 

сільської ради Козелецькому селищному бюджету на утримання закладів 

освіти). 

70.  Договір № б/н від 19.02.2018 року, укладений з Хрещатинською 

сільською радою, на суму 154 500,00 грн.  (надання в 2018 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Хрещатинської 

сільської ради Козелецькому селищному бюджету на утримання посади 

соціального робітника). 

71.  Договір № б/н від 22.02.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 100 000,00 грн.  (надання іншої субвенції на своєчасне 

забезпечення інсулінами хворих на цукровий та нецукровий діабет 

жителів громади Козелецькій центральній районній лікарні). 

72.  Договір № б/н від 26.03.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 200 000,00 грн.  (надання іншої субвенції районному 

бюджету на: забезпечення виконання районної програми «Про районну 

цільову програму фінансування мобілізаційних заходів населення та 

заходів територіальної оборони на 2018 – 2019 роки», виплату 

компенсацій фізичним особам, які надають соціальні послуги). 

73.   Договір № б/н від 02.04.2018 року, укладений з Олексіївщинською 

сільською радою, на суму 414 047,00 грн.  (надання в 2018 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Олексіївщинської 

сільської ради Козелецькому селищному бюджету на: утримання посади 

соціального робітника; утримання Єрківської філії І ст. Козелецької 

гімназії №1; утримання дітей, які відвідують дошкільні заклади 

Козелецької селищної ради). 

74.  Договір № б/н від 03.04.2018 року, укладений з Євминською сільською 

радою, на суму 64 010,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Євминської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання фахівця із соціального 

роботи). 

75.  Договір № б/н від 03.04.2018 року, укладений з Сираївською сільською 

радою, на суму 64 010,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Сираївської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання фахівця із соціального 

роботи). 

76.  Договір № б/н від 04.06.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 100 000,00 грн.  (надання іншої субвенції на своєчасне 



забезпечення інсулінами хворих на цукровий та нецукровий діабет 

жителів громади Козелецькій центральній районній лікарні). 

77.  Договір № б/н від 11.06.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00 грн.  (надання іншої субвенції на виконання 

доручень виборців депутатами районної ради). 

78.  Договір № б/н від 12.06.2018 року, укладений з Савинською сільською 

радою, на суму 4000,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Савинської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання установ освіти). 

79.  Договір № б/н від 15.06.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00 грн.  (надання іншої субвенції на виконання 

доручень виборців депутатами районної ради). 

80.  Договір № б/н від 19.06.2018 року, укладений з Олексіївщинською 

сільською радою, на суму 68 245,13 грн.  (надання в 2018 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Олексіївщинської 

сільської ради Козелецькому селищному бюджету на утримання дітей, які 

відвідують заклади дошкільної освіти Козелецької селищної ради). 

81.  Договір № б/н від 17.08.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00 грн.  (надання іншої субвенції на виконання 

доручень виборців депутатами районної ради). 

82.  Договір № 3 від 21.08.2018 року, укладений з Остерською міською радою, 

на суму 20 400,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції загального 

фонду з бюджету Остерської міської ради об’єднаної територіальної 

громади до бюджету Козелецької селищної ради об’єднаної 

територіальної громади на утримання Козелецької ДЮСШ). 

83.  Договір № 1 від 29.08.2018 року, укладений з Носівською міською радою 

(ОТГ), на суму 24 721,00 грн.  (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з Козелецького селищного бюджету Носівському 

міському бюджету на підвіз та харчування дітей, що проживають в  

с. Пилятин Козелецької ОТГ та навчаються в Козарськіцй ЗОШ І-ІІІ ст. 

Носівської міської ради). 

84.  Договір № б/н від 10.10.2018 року, укладений з Олексіївщинською 

сільською радою, на суму 19000,00 грн.  (надання в 2018 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Олексіївщинської 

сільської ради Козелецькому селищному бюджету на придбання 

комплекту шафів для учнів 1-4 класів Козелецької гімназії №1). 

85.  Договір № б/н від 26.10.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 100 000,00 грн.  (надання іншої субвенції на своєчасне 

забезпечення інсулінами хворих на цукровий та нецукровий діабет 

жителів громади Козелецькій центральній районній лікарні). 



86.  Договір № б/н від 01.11.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 60 000,00 грн.  (надання іншої субвенції на виплату 

компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги). 

87.  Договір № б/н від 01.11.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 10 000,00 грн.  (надання іншої субвенції на придбання 

лікарських засобів, що містять наркотичні речовини, для потреб 

онкохворих, які проживають на території селищної ради та на 

відшкодування вартості лікарських засобів амбулаторних хворих). 

88.  Договір № б/н від 01.11.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 10 643,96 грн.  (надання іншої субвенції для 

відшкодування заборгованості за надані послуги зв’язку ПАТ 

«Укртелеком»). 

89.  Договір № б/н від 01.11.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 50 000,00 грн.  (надання іншої субвенції для поточного 

ремонту приміщення моргу Козелецької ЦРЛ). 

90.  Договір № б/н від 06.11.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00 грн. (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з Козелецького районного бюджету селищному 

бюджету на виконання доручень виборців депутатами районної ради). 

91.  Договір № 152 від 08.11.2018 року, укладений з Чернігівською обласною 

радою, на суму 27 350,00 грн. (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з обласного бюджету селищному бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради). 

92.  Договір № б/н від 19.11.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00 грн. (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з Козелецького районного бюджету Козелецькому 

селищному бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

районної ради). 

93.  Договір № б/н від 13.12.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 1000,00 грн. (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з Козелецького районного бюджету Козелецькому 

селищному бюджету на виконання доручень виборців депутатами 

районної ради). 

94.  Договір № 262 від 22.12.2018 року, укладений з Чернігівською обласною 

радою, на суму 1 100,00 грн. (надання в 2018 році іншої субвенції 

загального фонду з обласного бюджету селищному бюджету на виконання 

доручень виборців депутатами обласної ради). 

95.  Договір № б/н від 18.12.2018 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 201 399,09 грн. (надання іншої субвенції районному 

бюджету на: своєчасне забезпечення інсуліном хворих на цукровий та 

нецукровий діабет жителів громади Козелецькій центральній районній 



лікарні;  виплату компенсацій фізичним особам, які надають соціальні 

послуги;  для відшкодування заборгованості за надані послуги зв’язку 

ПАТ «Укртелеком»). 

96. Договір № 15 від 25.01.2019 року, укладений з Чернігівською обласною 

радою, на суму 354024,00 грн. (надання  іншої субвенції загального фонду 

з бюджету Козелецької селищної ради для забезпечення жителів 

селища(громади) хворих на цукровий діабет препаратами інсуліну ту 

цукрознижувальними лікарськими засобами). 

97. Договір № б/н від 16.01.2019 року, укладений з Козелецькою районною 

радою, на суму 650 000,00 грн.  (на утримання медичних закладів, що не 

ввійшли в проект спроможної мережі). 

98. Договір № б/н від 16.01.2019 року, укладений з Красилівською сільською 

радою, на суму 94482,00 грн.  (надання в 2019 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Красилівської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання посади соціального 

робітника). 

99.  Договір № б/н від 16.01.2019 року, укладений з Чемерською сільською 

радою, на суму 10 500 грн.  (надання в 2019 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Чемерської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання посади соціального 

робітника). 

100.  Договір № б/н від 16.01.2019 року, укладений з Надинівською 

сільською радою, на суму 52731,00 грн.  (надання в 2019 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Надинівської сільської 

ради Козелецькому селищному бюджету на утримання посади соціального 

робітника). 

101.  Договір № б/н від 16.01.2019 року, укладений з Хрещатинською 

сільською радою, на суму 188944,00 грн.  (надання в 2019 році іншої 

субвенції загального фонду з сільського бюджету Хрещатинської 

сільської ради Козелецькому селищному бюджету на утримання посади 

соціального робітника). 

102. Договір № б/н від 16.01.2019  року, укладений з Сираївською сільською 

радою, на суму 52731,00 грн.  (надання в 2019 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Сираївської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання фахівця із соціального 

роботи). 

103. Договір № б/н від 16.01.2019 року, укладений з Євминською сільською 

радою, на суму 94482,00 грн.  (надання в 2019 році іншої субвенції 

загального фонду з сільського бюджету Євминської сільської ради 

Козелецькому селищному бюджету на утримання фахівця із соціальної 

роботи). 



104. Додаткова угода до договору про тимчасове користування місцем для 

розташування об’єктів рекламного засобу №1 від 20.07.2018 року 

укладена з ТОВ «Бейкері Фуд Індастрі», на суму 375,38 грн. 

105. Додаткова угода до договору про тимчасове користування місцем для 

розташування об’єктів рекламного засобу №2 від 18.12.2018 року 

укладена з ФОП Салій Наталією Борисівною, на суму 437,94 грн. 

106. Договір №3 про тимчасове користування місцем для розташування 

об’єктів рекламного засобу від 01.02.2019 року укладений з ТОВ «АТБ-

маркет» на суму 108,00 грн.  

107. Договір №4 про тимчасове користування місцем для розташування 

об’єктів рекламного засобу від 01.02.2019 року укладений з ПП «Софія» 

на суму 1023,75 грн. 

108. Договір №02-19 від 17.01.2019 року, укладений з ПП фірма Майстерня 

архітектора Травка В.А. та ФО Литовченко Ігор Михайлович, на суму 

35000,00 грн. (розробка містобудівної документації). 

109. Договір №03-19 від 17.01.2019 року, укладений з ПП фірма Майстерня 

архітектора Травка В.А. та ФО Тимченко Олексій Миколайович, на суму 

35000,00 грн. (розробка містобудівної документації). 

 

 

 Секретар селищної ради                                                                 Н.І.Лугина 


